
ERGO ettevõttekindlustuse poliis nr 33534635/1
Kindlustusandja
ERGO Insurance SE, registrikood 10017013
ERGO Life Insurance SE Eesti filiaal, registrikood 12025488
Veskiposti 2/1
10138 Tallinn
info@ergo.ee
Tel: +372 610 6500

ERGO Insurance SE on kindlustusandjaks varakindlustuse, seadmerikke kindlustuse, ärikatkemise kindlustuse, ehitise valdaja
vastutuskindlustuse, üldvastutuskindlustuse, tootja vastutuskindlustuse ja tööandja vastutuskindlustuse kindlustusriskide kindlustamise
ning sellest tulenevate lepinguliste kohustuste osas.
ERGO Life Insurance SE Eesti filiaal on kindlustusandjaks tööandja ravikindlustuse kindlustusriski kindlustamise ja sellest tulenevate
lepinguliste kohustuste osas.
Kindlustusandjad pakuvad kindlustuskaitset vastavalt kindlustuslepingus kokkulepitud kindlustuskaitsetele ja kindlustustingimustele.

Kindlustusandja kontakisik
Haldur Anneli Kulu, telefon +372 682 4140, e-post anneli.kulu@ergo.ee

Kindlustusvõtja
Hot Est OÜ, registrikood 16936287
Ants Lauteri tänav 5, 10114 Tallinn, Harju maakond, telefon 53418268, e-post sander.nomme@hotmix.ee

Kindlustatud isikud
Hot Est OÜ, registrikood 16936287

Teie kindlustus
 ERGO Ettevõttekindlustus Kindlustussumma eurodes Kindlustusmakse eurodes

Varakindlustus Ei ole kindlustatud Ei ole kindlustatud
Seadmerikkekindlustus Ei ole kindlustatud Ei ole kindlustatud
Ärikatkemise kindlustus Ei ole kindlustatud Ei ole kindlustatud
Ehitise valdaja vastutuskindlustus* Ei ole kindlustatud Ei ole kindlustatud
Tööandja vastutuskindlustus 150 000 237,00
Üldvastutuskindlustus 100 000 967,80
Tootja vastutuskindlustus Ei ole kindlustatud Ei ole kindlustatud
Tööandja ravikindlustus Ei ole kindlustatud Ei ole kindlustatud

Kindlustusmakse kokku: 1 204,80

*Ehitise valdaja vastutuskindlustus sisaldub üldvastutuskindlustuse kaitses. Kui üldvastutuskindlustus on valitud, siis ehitise valdaja
vastutuskindlustustust eraldi ei valita.

Kindlustusperiood
12 kuud (06.02.2025 kuni 05.02.2026). Kindlustusleping on tähtajaline.

Kindlustusmakse
Kindlustusmakse kokku 1 204,80 eurot 

Osamakse tähtpäev Osamakse suurus



13.02.2025 1 204,80 eurot

Kindlustuslepingu eritingimused
• Tingimustes toodud soodustatud isiku mõiste ei laiene.vastutuskindlustusele. Vastutuskindlustuses ei ole soodustatud

isikut.määratud...
• Eritingimus vastutuskindlustuse kaitsete juurde – ERGO ei hüvita.mistahes kahju seoses vaimse tervise kahjustumisega. Näiteks

ei hüvitata.erinevate psüühikahäiretega, nagu depressioon, ärevushäire,.posttraumaatiline stressihäire jms seotud kahju, samuti ei
hüvitata.psühhosotsiaalsete ohutegurite (nt õnnetus- või vägivallaohuga töö, .ebavõrdne kohtlemine, kiusamine ja ahistamine tööl,
töötaja võimetele.mittevastav töö) tõttu tekkinud kutsehaigestumisega seotud kahju. .

Tööandja vastutuskindlustus
Kindlustuskaitse
Kindlustatud isiku seadusjärgne kindlustuslepingus määratletud kahju.hüvitamise kohustus seoses kindlustusperioodil töötajaga
toimunud.tööõnnetuse või diagnoositud kutsehaigestumisega...
Kindlustus hüvitab mõistlikud ja vajalikud õigusabi-, kohtu- ja.ekspertiisikulud seoses kindlustatud isiku kindlustatud
vastutuse.tuvastamisega..

Kindlustuskaitse hüvitispiir
Tööõnnetus 150 000 eurot
Kutsehaigestumine 150 000 eurot

Kindlustusterritoorium
Eesti Vabariik
ERGO hüvitab kindlustusjuhtumist tuleneva nõude, kui see on esitatud.Eesti Vabariigi õiguse alusel ja kuulub lahendamisele Eesti
Vabariigi.kohtus. Kui  tööandja  ja  töötaja  vahelisele  õigussuhtele. kohaldatakse  muu  riigi  õigust,  ei  ole  ERGO-l kohustust
hüvitada.rohkem, kui samasugustel asjaoludel oleks kohustus hüvitada Eesti.Vabariigi õigusaktide alusel..

Omavastutus
Omavastutuse suurus on 500 eurot kindlustusjuhtumi kohta

Eritingimused
• Oluline kahjuennetus - Vastavalt TTOS § 13 ja 13 ülaindeksiga 1, 2, 3 ja 4 on tööandjal kohustus järgida ja täita töötervishoiu .ja

tööohutusalaseid kohustusi. Eelkõige viia läbi süstemaatiline töökeskkonna kontroll, korraldada töökeskkonna
riskianalüüs,.koostada tegevuskava töötajate terviseriski vältimiseks ja vähendamiseks, tutvustada töötajale töötervishoiu ja
tööohutuse.nõudeid ja juhendeid ning kontrollida nende täitmist töötajate poolt. ..

• Reisikindlustus/Euroopa ravikindlustuskaart - Vastutuskindlustuse hüvitist makstakse kulupõhiselt, mistõttu välismaal
juhtunud.tööõnnetusega seotud kulude koheseks tekkepõhiseks katmiseks on soovitatav välislähetuses viibival töötajal omada
Euroopa.ravikindlustuskaarti riikides, kus see kehtib ning muude riikide osas või erameditsiini kasutamise eesmärgil või töövälisel
ajal.juhtunud õnnetusetega toimetulekuks sõlmida reisikindlustusleping...

• Kindlustusmakse on koostatud arvestusega, et ettevõttes töötab.25 +/- 10% töötajat. Kindlustusvõtja on kohustatud
teavitama.kindlustusandjat, kui töötajate arv suureneb enam kui 10% deklareeritud.töötajate arvust..

Üldvastutuskindlustus
Kindlustuskaitse
Kindlustatud isiku seadusjärgne kahju hüvitamise kohustus seoses.kindlustusperioodil toimunud ootamatu ja ettenägematu
sündmuse.tagajärjel kindlustuslepingus määratletud kahju tekkimisega kolmandale.isikule. Kahju tekkimine peab olema põhjuslikus
seoses poliisil märgitud.kindlustatud tegevusega või selles tegevuses kasutatava poliisil .märgitud kinnisasja ehitise või selle osa
omamise või valdamisega...
Kindlustus hüvitab mõistlikud ja vajalikud õigusabi-, kohtu- ja.ekspertiisikulud seoses kindlustatud isiku kindlustatud
vastutuse.tuvastamisega..

Kindlustatud tegevusala
Teede ehitamine, hooldus ja remont
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Kindlustusterritoorium
Eesti Vabariik

Kindlustuskaitse hüvitispiir
100 000 eurot

Omavastutus
Omavastutuse suurus on 500 eurot kindlustusjuhtumi kohta

Eritingimused
• Kindlustatud tegevuse täpsustus - Teekattemärgistustööd ja teede hooldustööd (freesimine), liiklusmärkide ja

põrkepiirete.paigaldamine, muud liikluskorralduslikud tööd...
• ERGO hüvitab kindlustusjuhtumist tingitud kahju, mille on põhjustanud alltöövõtja, keda kindlustatud isik kasutab oma

kohustuste.täitmisel. ERGO hüvitab, kui alltöövõtja tekitas kahju seoses kindlustuslepingus märgitud kindlustatud tegevusega.
ERGO hüvitab,.kui tekkinud kahju osas esineb kindlustatud isiku vastutus kahjustatud isiku ees ja kahjustatud isik esitab
kahjunõude.kindlustatud isiku vastu. Kahju hüvitamise järgselt on ERGO-l õigus esitada tagasinõue kahju tegeliku põhjustaja
vastu...

• ERGO hüvitab lõpetatud ja üle antud tööst tekkinud kahju ainult juhul, kui kahju on tekkinud paigaldatud liiklusmärgi, .põrkepiirde
või nende konstruktsioonide või nende paigaldustöö puudusest (nt konstruktsioon kukub tänavale sõidukile peale). ERGO .ei
hüvita, kui kahju on tekkinud liiklusmärgi vm liikluskorraldusliku vahendi kaudu edastatava info / liikluskorraldusliku .suunise
puudulikkusest või veast...

• ERGO ei hüvita, kui kahju on tekkinud liikluskindlustuse juhtumist, millise põhjustab kindlustatud isik või tema lepinguline .esindaja
sõiduki kasutamisega / opereerimisega. Käesolev kindlustus ei asenda liikluskindlustuse lepingut. ..

• ERGO ei hüvita, kui kahju on tekkinud töövahendi kasutusjuhendi ja/või tootja poolsete ohutusjuhiste ja/või muude
elementaarsete.ohutusmeetmete eiramisest või mitte rakendamisest (nt ohutu töötsooni ulatus teekattele märgistustööde puhul
vms)...

• ERGO ei hüvita, kui kahu on tekkinud kindlustatu kinnisasjast (nt kontor, ladu, töökoda vms). ..
• Kindlustuskaitse kehtib ainult juhul, kui kindlustatud isiku poolt on.täidetud kõik kindlustatud tegevusalaga tegelemiseks

vajalikud.tegevuskoha riigi seadustest tulenevad kohustused (nt vajalike lubade.olemasolu, vajalikud kooskõlastused,
majandustegevusteate esitamine.majandustegevuse registrisse jne)..

Oluline info

Elektrooniline dokument
Kindlustusvõtja nõustub sellega, et dokument on koostatud elektrooniliselt ja seda ei allkirjastata. Kindlustusvõtjale on enne
kindlustuslepingu sõlmimist edastatud seaduse kohaselt nõutud informatsioon. Sõlmitud kindlustuslepingu kindlustusmakse
tasumisega kinnitab kindlustusvõtja, et ta nõustub kindlustuslepinguga ja selles esitatud andmetega.

Kindlustuspoliisi osad
ERGO ettevõttekindlustuse tingimused KT.0958.20 (kohalduvad kõikide valitud.kindlustuskaitsete suhtes)..
ERGO kindlustusteenuste üldtingimused (kehtivad alates 01.05.2024) kohalduvad, kui on .valitud varakindlustuse, seadmerikke
kindlustuse, ärikatkemise.kindlustuse, ehitise valdaja vastutuskindlustuse,.üldvastutuskindlustuse, tootja vastutuskindlustuse ja/või
tööandja.vastutuskindlustuse kindlustuskaitse..
ERGO ravikindlustuslepingute üldtingimused TI.0190.20.(kohalduvad, kui on valitud tööandja ravikindlustuse kindlustuskaitse). .
Kindlustustingimustega on võimalik tutvuda ERGO kodulehel.www.ergo.ee/tingimused.

Poliis väljastatud 06.02.2025 11:20.

Riskiinfo
Kindlustusandja on riskiinformatsiooni osas lähtunud kindlustusvõtjalt saadud andmetest. Kindlustuslepingu sõlmimisega kinnitab
kindlustusvõtja kõikide esitatud andmete õigsust ja täielikkust.

Vastutuskindlustus
Vastutuskindlustuses on riskihindamisel ja kindlustusmakse kujundamisel aluseks võetud muuhulgas kindlustatud isiku käive,
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kindlustatud tegevus, kindlustuskaitsega hõlmatud tooted, töötajate arv ja kindlustuse kehtivusterritoorium.
Kindlustusvõtja peab ERGO-t teavitama riski suurenemisest. Kindlustusriski suurendavad muuhulgas eelmises lõigus loetletud
asjaolude olulised muutused.
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